年　　　月　　　日

（申 請 者） 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　所

電話番号

　以下のとおり、空き家台帳への登録を申請します。

１ 　賃貸、売却の区分

２ 　建築年/空き家になった時期

３ 　希望の価格 賃貸

売却

４ 　瑕疵の有無

５ 　登録にあたっての条件

空き家台帳への登録申請書

　　　南牧村長　長谷川　最定　　様

　　　空き家の所在地  南牧村 大字

　　　所有者の氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※補修が必要な箇所など特記事項やご意見・ご要望等がありましたら、以下の欄にご記入ください。
（例：漏水箇所あり、風呂使用不可、自由に改装可、畑も使って欲しい　など）

※瑕疵（かし）とは、構造部分の欠陥や敷地・建物内における事故の有無等、目に見えない欠陥をいいます。

【例】心理的瑕疵（事件・事故）、環境的瑕疵（騒音・振動・悪臭等）、法的瑕疵（違反建築・再建築不可等）、物理的瑕
疵（土壌汚染・地盤沈下・雨漏り・ひび割れ・傾斜等）

　□ 無　　　　　　　　□ 有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　所有者の住所

　　　所有者の電話番号

　□ 賃貸　　　　　　□ 売却

　　月額　　　　　　　　　　　　円

　　　       　　　　  年築　/                       年頃から空き家

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

・家財道具の処分　□要相談 　□すべて処分しても良い

・ペット飼育　　□不可　　□要相談　　□構わない

・その他

□特になし